

Bikampur Road to Mahabpur (MR)

RM/BA/BA/24/0005
Schedule XLV Form N.134.

P.W.D.

31/12 31/12 MR DIVISION

MBNO-2513, 4403-21/12/12 SUB DIVISION

MEASUREMENT BOOK

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

1/4 clearing and grubbing		
load land do do		
2x8x30Mx1.50	=	720.00m ²
2x8x30Mx1.00	=	480.00
2x8x30Mx1.00	=	480.00
2x8x30Mx1.00	=	480.00
2x4x30Mx1.00	=	240.00
2x4x30Mx1.00	=	240.00
2x4x30Mx1.00	=	240.00
2x2x30Mx1.00	=	120.00
Total =		3000.00m ²
3000M ² ÷ 10,000		= 0.30 Hect =



Sch. XLV-Form No. 134

BF = 4677.538 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
20. 21 Painting on parapet wall					
TMBP - 11 Qty - 53.70 m ²					
@ Rs 137.55/m ²					Rs 7395.00
21. 22 P/W and laying R.C.C. pipe					
1000 MM dia do-do.					
TMBP - 6 Qty - 15.00 m					
@ Rs 6917.58/M					Rs 103764.00
22. 23 P/W and laying 600 mm dia					
R.C.C. Hume pipe					
TMBP - 6 Qty - 7.50 m.					
@ Rs 3346.90/M					Rs 25102.00
					Total Rs 3436789.00
					4813799.00
					Total Rs 4813789.00
					866484.00
Add GST 18%					(4) Rs 866482.00
Add h. cess 1%					48138.00
Add. S.F.					50156.00
					Total Rs 5778577.00
					5778565.00
					866787.00
Less Below 15.00%					(C) Rs 866785.00
					Total Rs 4911780.00
					4911790.00
Work has been Completed as per Specification.					
(Signature)					
02/5/25					
J.B.					

(Continuation)